Совет сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан четвертого созыва

      ҠАРАР                                                                                       РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решение Совета Сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский  район Республики Башкортостан от 12.11.2021 года № 212 «Об утверждении Положения о видах муниципального контроля, осуществляемых на территории сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  Совет Сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета Сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский  район Республики Башкортостан от 12.11.2021 года № 212 «Об утверждении Положения о видах муниципального контроля, осуществляемых на территории сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан».
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде и на официальном сайте администрации Сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель председателя Совета
сельского поселения Буль-Кайпановский
сельсовет МР Татышлинский район РБ                                       З.Г. Фатихова

«11» ноября 2022 года
№ 287